
Fls. 3*{G

@-PREFEITURÀ MUTIICIPAL BE

SANTANA DO CARIRI
0ry^/t, /o eot",Çutuo,(p

AVISO DE LICITAÇÃO: A PREFEITUM MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR

INTERMÉDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ETETRÔNrCO N.O8.12.2O22.01-SRPE, TIPo MENOR PREçO, CUJO

0BIETO É O nrCIStnO DE PREÇOS, CONSTGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
MESES, PARA FUTUM E EVENTUAL AQUISIçÂO DE MATERIAL AMBULATORIAL
(PRoDUTOS/MATERIATS/TNSUMOS MÉDICO HOSPTTALARES) PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO
CARIRI.CE, O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARÁ ATMVÉS DO SITE LICITAÇÕES-E A
PARTIR DODtA2t/!2/2022 

^S 
17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS:O4/O1/2023

Às 0s:0ou. o EDTTAL EsrARÁ DrspoNívEL Nos srrES: Www.LICITACoES-E.coM.BR.
WWW.SANI'ANADOCARIRLCE.GOV.BR E \,\,l,^iw.MLINICIPIOS-LICITAC0ES.TCE.CE.GOV.BR ,

BEM COMO NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAçÃo, NA RUA DR. PLÁCIDO CIDADE NUVENS,
387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICAçÃO DESTE AVISO, NO
HORÁRIO DE 08:00 ÀS tZ:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 20/12/2022. LUCAS JUSTINO
CAETANO.PREGOEIRO.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 | CNPI: 07.597.347 /OOO|-OZ I



.3q+
§_coMrssÃo DE l,rcITAçÁo

Á\rso DE LlcrTAÇÃo

AVISO DE LICITAÇÀO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA DO CARru. CE, POR INTERMEDIO DO SEU
PRFGOFTRO, TORNA PTJBLICO QLIE FA RA REALÍZAR
LICITAÇÀO NA MODAIIDADE PRECÃO
ELETRÔNICO NOO8.I2.2022.0I-SRPE, TIPO MENOR
PREÇO. CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS,
CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
MESES, PARA FUTURA E EVENTUÀL AQUTSIÇÀO DE
MATERIAL AMBULATORIAL
(PRODUTOS/MÂTERIAÍS/INSUMOS MÉDICO
HOSPITALÀRES) P.ARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SEcRETARIA MUNTcIpAL DE slú»t oo ruuntcirro
DE SANTANA DO CAR]RI.C9, O RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE LICITAÇOES-
E A PARTIR DO DIA 2llLzl2022 AS l7:00H, COM
ABERTURA DAS PROPOSTÀS: 0410112023 AS 09:00H. O
EDITAL ESTARÁ OISPONíVET NOS SITES:
www.LIcITÁ.coES-E.COM.BR,
WWW.SANTANADOCARIRI,CE.GOV.BR E

o
NA RUA DR. PLÁCIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO.
SANTANA DO CARIRI.CE, A PARI'IR DA PUBLICAÇÃO
DESTE A\aISO, NO HORARIO DE 08:00 AS 12:00.
SANTANA DO CARIR].CB, 20/ 1212022.
LUCÁS JUSTINO CÁETANO.
Pregoeiro.

Publicado por:
Yanne Silva Feirosa

Código Id€ntilicador:FD4000CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 2l /12/2022. Edição 3lO7
A verificação de autenticidade da materia pode ser feita
informando o código identificador no sitc:
https://rvww.diariomunicipal.com.br/aprece/



DIARIO OFICIAL DA UNIÀO - seçao a Ns 239, quarta{elra, 2L de dezenbto de 2422lssN 1677 7069

avrso oE LrcrraçÀo
pREcÀo lLErÂôNtco Nq pcs-01.231122 stpnos

sàntr Quitéri. cE, 20 de DereÍnbB de 2022.
.ARLq MARIÂ OLIVEIiA ÍIMBÓ

Pregfti.a

PREFEITURA MUNICIPAT DE SANÍANA DO CARIRI

Ávtso oÊ llafiaçÃo
PnEGÃo rlFÍxôirlco ' orl

PRTFIITURA MUNICIPÂL DE IABUTEIRO DO NORTF 
=, . .

avrso oÉ LrcrracÂo _ 'rY I
coÍ{@nRtNo Púauca N. l2.l2,o,2022-5CíÉB q

Modalidadê: concorênciá Públicâ n.s 12.12,0112022-SÉME3. Objêto: CONTBATAçAQ 0É

OBftA! 
' 

SERVIçOS OT ENGTNHÂÂIA PARA EXECUIÀi A CONSÍRUçÂO DE 01{ÚM) ESPAIO

aDucalvo coM 12 (oozE) salAs DE ÂuLÀ, No DrsttrtÍo DE oLHo D'ÁGua oa BtcA, No
MUÀllC,PlO Ot IABtl,Élqo DO NOFIi/CÉ. Tipo. renor oÉÇo elobà|. A conÉào comuqrLà
âos intêrêssdór quê no diã 2a de ja.êiÍô dê 2021, àt oghooôan na 5ãla d, .óhis5o dê
l,ctãçâo, lcãlizàda à Ruâ Pãdrê clicério, 4605, 5ão F.ancisco, rabulei.o do None/CE, €5tâ7á
rê.êbendô ô! envelopês de hlbilitãção e p.opostê de preços, Maiores inio.mêçô* ãtÉvé5
do er.í:,icitacâorâhuleio@gmail.com

Tâhureiro dô Nôrte /cE, 20 dê dêzemb@ dê 2022-

aNÍôNto IEAN DÂ stLVA

Prêridénté dá Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL OE TEJUçUOCA

ociÂÍo Dt @ilri ro

Enrãto resumido do convato Ne 2022.07.05.01.1, Iomada dê Preços Ne 2022.04 29.01 .
TP - SÊDEMA, @jó objêto é a contrátaçao de êmprê5a espe.iallrada em seryiçor de
erueôharia para @ntinuaÉô de relorma dô Mercado Múni.irãl dê Íe,uçud/cE.,
coníorme rlêscrição á s€guir; c.ntratanté: Prerêilura Muíic,pal dé Íeju4loca - Se.retaria
dê oêsenvolvimento agrário e Melo amblenrê. contratadã: R & G co.struc@s e Locacoe§

ElfiELl. Oâtê de arsi.árura do aonrato: 0a de De2€mhÍo de 2022. validade do conraro:
18o (centô ê oitentã) dià5. valor Total: RS 510-62140 (quinhenios e dêz mil ê leúceítos
€ vinte e .inco r.ais € qúãrenta enravos). Assi.a pêlâ conÍatante: Jôão Motâ Mâlo§.
ÁsriÉ pela contÉtâdá: Gê.n"e Pêix€ de Liha (§êsp. têsâl). Íejuçuoce, Estâdo do cêaé,
em 08 de de.efrb.o dê 2022 JoCo Mota Matos - secrêtárlo {ô) de Dêsenvolvimento
Ágráno e Meio amhiênt€.

Ávr5o or HoMooG çÃo E ÂDir.,DrcÂçio
ÍoMADÀ OE FÊEçOs nr 202t.08.!9.O1- rP - sçOaM

Modalidâd€: Tomâdâ de Preços Ne 2022-0a.29.O1 ' TP ' SEOIMA. Objeio: rc.tÉt3Éo dê
empÍêsô especralizadã en *toiços de en8êrharia paÉ .ontiôuaÉo de Âetorúa do
Mercãdo Municl!ãr dê Telucuoca/c€, conforme Projeto Básico/Íêrmó dê R.Íêrência em

ânerc do Edital, a emprêsa &&G cônÍ.!çôêt ê Ldáçôês ElÂÉLl - cNÊl: 21.255.717IOOO1.

sa, consagrôlaê vencedorá clob.l, nô Elor toiâl de iS s10.625,4o lqlinhenlG e de? Dil
e 5Êi5cênto5 e vint€ e cinco Íeai5 e quarenta cenravos). conÍorme Mâpa Comparâtivo
.ne$do ãos .utos. homoloso â li.itação na formà dâ Lei No- a666l93 - loâo Mora Mrtos
. sê.retá.io{á) d€ oesehvolvioeíro Asrá.io e Meio Ambiente.

TejuçuôÉ/cÉ, 7 d€ de2ehbro de ?022.

JOÃO MOTA MAÍOs
sêcretárlo de De*nvolvimê.to ÂeÉrlo e Meo ambiente

Rt§ulÍÃoo oÉ lúrGAMÉl{m
roMAoÂ o€ piÊços Nr 2022.04.15.01 - Tt . §,ll

o Município dê Tejuçq@ po. meio dâ Comissào Pe.manenie de Licitãções

torna público â6 ;nteressôdos o n6útado do Julgaftento dâ aasê de Propottar dá
licir.ç3ô na modalidãde Tôhada dê Preços Ne 2022.04.16.01 - TP - slEt do lipo mêno.
prêço glóbãl por totê, culo objeto é .óntrãtação dê empresá especíàlizadâ eó rêrviço5 de
á8enhãía para conrtrução da 1! êtapã do Crrádio de Flrebol do Munlcípio de rêj!ç{ôo-
cÉ, ã empresã Ê&6 conttruçôes e Lo6çõ€s ttRELr CNPJ: 34,395.10510001 09, com valor
global dê RS 141.306,19 (cento ê quarentâ e uô mi e Íez.ntos e s.is reair e deze.ovc
cenrâvos). A Comissão divulgou o .sültado dà Píopoetâ dê Preçôs ê .oo ãmpa.o .ô art.
109, i.cis l, alinea "b" e abÍiu o prâzo recuel. Máior6 inÍohações nà sare d. Comissão
de Ucitaçâo, eltuadã na Rua Maoedê Rodrieues Telxelrã,489 Gntro, Êstádo do Ceará,
pelo rêleíonê {85, 99219-2315 e no site: !w ice.ce.ge.brlii.itacoes.

Íeluçuoca - aE, 20 de dêzembro dê 2022,

,osÉ MARcos PINHo BRÍo
Pr€sidênh CPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

avrso oE ucÍÍÀçÃo
Psr6Ão crÊÍiôMco N! 1/2or3-PE

por intermédio do Pregoêirô tor.ã público pa.ã conhÊcimeôto d6 intêressados
quê, no dia 03 dejanêno dê 2023 às 09 ho.4 6ráÍã reali2ãndo licitação sob a modatidàde
dê Pregão Eleíônico 

^q 
oO 0o1/2o23 Pa, Tipô úê.ôr pÍeço por rrem, para ser€ção da

mêlhor p.ôpoía parà resistro d€ prêçô5 viçndo tururãr e evêntuais àquisiç6es de
.ombuíiveit paÉ are.deÍ âs demandar das dive€s *cretaóar do runicipio dê
Umúim/CE. oisponibllir.ção dô editãl e iníormações nô ênderêço elelrôni.o
ww.bll.omp.as.@m e https://liclta.oes.tce cê.gov.br.

Umirim/cE, 20 de d.2embro dê 2022.

iosÉ cÂRlos vlEtRA oE MELo

PREFÉIÍUM MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

CXTRÂTO DE TTÂMO ADITIVO

2e ÍEaMo aDÍTtvo Áo coNTnÂTo Ne 2021.04.16.1 €HÁMADA púBLrca Nc 2/2021 o
rundo Mu.icipàl d€ saúde do muni.ipiô de Vãn€a Alegrê/CÉ, rorná público o extrãto do
segundo Têrío Àditivo àô ConrÉto Ns 2021.04.16.1, decorenie dô Procê3§.
Administ.atirc de chãmàd. Públrcâ na 002/2o2L cUô objêro â Gêdenciãmênlo de pê§soa
ju!ídi.à/tisicã, éniidader públi.ar, flant.ópicâr e /ou priv.das preíádôrás dê serviços de
saúde pa.a etendêr as necêssidadês dâ Sêffêtáriâ dê §âúdê pâra atendêÍ as necessidades
da Sererdnâ dê saúde, com li.r dê atênder ar nêc6sidadês do Fundo Munideel de sâúde,

citopêtôlógico, .€ruico vâainâl do c.nkôto n' 2021,04.16,1, oat. do Àdltivo: 12 de
delembro dê 2022 coôt.atà.re: flndo Muniripãl dê sãúdê. Coítrãtado: úBORÂTóR|O OE

aNÁLlsas cl{NlcÀs cLlNrÁFAGu LÍDÁ MÉ. váRêã alqr - cr, 12 de dezêmbrc de 2022.
lvo de oliveir. Lêâl Sefietárlo Municipal de saúde,

:e.gov.br e ww.runicipios-
isteo de Licjt.ção, na Êuâ oÍ, Plácido
â pàrtn dã publiÉÉô dêrtê ãvi5o, nô

santana dÕ Cariri - CE, 20 de dezêmbro de 2022.
LIJC,AS IIJSÍlNO CAÊTANO

PREFEiTUfiA MUNICIPAL OE SÃO LUIS DO CURU

avrso DE ucrraçÃo
PiEGÀo r!íiôMco Nr zot2,o2lzoz.l

A PregoeÉ torna púb,ico qúe nô próximo dià 05 dejarêÍo de 2023, às 09:0oh,
estará.ealizôndo Pregão Eietúnlco, curo obleto é á seeção dê melhor prôpostã para
Recistro de Preços visndo tuturas e evehtuaiequisições de gêneros alimentÍcios
dêstinado3 â me.enda êscol.r da Redê Múnicipal dÉ Entino de 5ão Lúi5 do Cúr! - CE.
Recebimento dâ5 propostas: 0e 22.12.2022 às 17:30 à 03.01.2023 às 17:30h. Ortô da
5e5sãôr 05.01.2023, às 09r00h. O Edital poderá *r ãdqui.ldo pêos porrai§:
htt!://www.tcê.ce.sov.ú; ww.bbmnet.com.hr.

5âô tuís do Curu CE, 20 de d.Emhro dê 2022.
SUSANÉ SILVA CASTRO

Âv6o Dt ucFÀçÀo
PRacÂô rLErRôMco N. 19u.01/2o22

A Pe8oeúá torn. publicÕ que "o pÍórmo dr 04 de,ãnerrc de 202r, d,09 00h,
êslãrá reàlizando Pre8ão EleÍónio, cuto obieto ê a leleçêo de meÍhor popor(a pd'd
Âegin.o dê Preços viendo fúurâs ê eventuáis ãquiriçõ€s de gê.êros alimentíc,os
destinados a atenderas necêssidader dls Direr5â§ secêtàrias do Município dê Sãô LUG do
Cqtu - CE. Recebinento das proposlas: 22.12.2022 às 17:30h à 02.01.2023 àe 17:30h. Datã
d, *\\ão 04.011011, as 0q.00à O totrcl poderá s .dqL.ndo pe,or pon.'s:
hfi D://Úw.rce..e r@ br. ww.bhmner.rom.ôr

sâo Luís do C!ru-cE, 20 de dezembro de 2022.
SUsANE SILVA CÁsTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE sO8RAL

Àvrso DÊ LrcrTÂçÃo
cor,rcoRiÊN(rÀ púÊuca r cê2too2 - sÉÍiÁN

Com.$ão Pe,Íàneare de Licração \ovà Dard d" ab.írurà. 11/0l/lo2] as 091" {L{ôráno
de Sr"rilir) NOVO OBJÊIO. tudçlo do _]po l,lÊro, P.e(o pàÍa Cô..e$áo ôe sen(o
públ',o 

'ntranun'cipa' 
de úanspo.te ÍodoIjno dhrnrãl dê p.sÉA.iro! no mun'cip'o de

Sobrdl. ModaÍdade: tdildl de Con(oiiénud Pubh'd No.P22002 - SFInAN sPU Ne
õ125195/2022 Àde"do Nr 01 ÀrS_rFrCÀnVÂ: Cenficçào no Ídnàr. TNIORMAç085: Site.
Àtrp://r'c'lÀoei.sobrâl..p.sovor e à Rua vlr'àto oe Madetro), N'L250, ao 

"nAdr. Fo'e:
{88} 1677-1146. À Comissão.

sobral-ct, 20 de Dêzêúb.o de 2022,
KÂRMELINA MÁR]ORIE NOGUEIRA SARROSO

Presidentê d. Comitsão

Ávl§o Dl trcraçÃo
pREGÃo ctÊÍÂôNrco e pe2oo7 - SEUMÀ {sRp)

(BB No 97946q) cenrr, dê L'dt!(ões. rnrLo d. Dbpltá: 03101/202] ài 09h (Horjno d.
srr\ihr) OUrIo: R.s'sÍo dê pÍpço Eventuãk ÂoLi\'cõej de úrerE\
Uib"n"s Tpo le rpo l, .ol rnrtJlà(;o inclrsà, ro.fo.fie -<pe.ltr;@as co-ídrtês .o-e,Ío de qeÍpr€^c'ã. Modalidaoe pro("so tP! Í\s P27t8-0/202,, .Édtat do Preeào
Lrerrônm r\o P€22@7 - SÉrrMA (SRP) {BB Nq 979465). Vôror dô Ednàr 6rãtüi'o.
,NroRMAçÔts: sne: híp://hc'r!roeasobÉi(ê.s&.br. á irua vir'âro de Mêdenor, Ne
1.250, 4§ ándar. Êone (33) 3677-1157 e 1146

sobral{E, 20 dê Dêzembro dê 2022-
JoRGE rur? oÊ souçq rERRÍrRÀ ,úNroR

Pre8oeno

PREFEIÍURA MUNICIPAT DE SOLONóPOLÊ

avtso DE lcfÍaçÃo
pREGÂo pREsENctar Nr 2022.12.19-ot- sRp

A PregeiB d. PeÍêiiúrà Municipal de Solondpolê Ceàíá, io.ía pú61rco, pâÉ
conhecimênto do5 inteestados, qle no póximo dia 03 de Jâneirô dê 2023, à5 r4:00h
{quãionê hora§), estará reálizândo licitaçâo na modãlidôdê P.e8ao Prêse.cial, critéÍio de
julgamento Meno, PÉço por Lote, tombâdo sb o nr 2022.12,19,01.SRP, con fins a
Reêíd de Preço visàndo tutuÍá ê eEntüal (on$-àtaÉo de se çôs dê publEsõe resâh,
no oiárrô ofinàl do (íàdo íD.o.Ll, Diá,b oncidr dd união (oo,ut p roÍ.a, de Grànde
akculação, de inteíesse da5 oiÉBás Unidadês Ádminisirativar do M§nicÍpio de
Solonópoie/cE, tudo onformê erpecificàÇões contidâs no Projêto Básko/rrêmo dê
Referê..ià Ânào .o Êdital, o qual ên.ontE se nã integra nã S.de dà Comissão, sitúôdâ ô
Rua Dí. quenoz Umê, nt 33q centío solonópole/cE - aEP: 63.62&0@ ou p€lo s*e
m.i.ioor h(ità(oes tLe.@8ov.ú Marores iniofãçõe! .o ende.êço ut.dô o,
llct .!ôlonopole@8mdil.roÍ oL Ío"e (3e) l5I3 t187, no horano de 0/il0.n à\

solônôpole cE, 2Q de dezêmbro dê 2021.
MARIA MÔNICÁ BARBOSA

tcPBEfuáb9d!§Fúqdqio.fuçdadfu

Licitaçao U22
Destacar

Licitaçao U22
Destacar



Hu VrWW.oPOV0.COt'l,BR
OUÂRTA'FEIÍIÂ

!i*^g;.ià ",isi ii'iil;,ô',;Ii, : ii ir'-]ii,, o. róe i-ir! ii i;;ãRlà;;l;ffi; l
lcovr( Do NAscrÂ,rHro Dr o rssoRrÂ, cols'JLroRÁ ÉÍ'rvÍNÍor. (i Pr: zbslrlr0/00o RS<7.,6o,00 G;rqu.re. r.rel
, rlr .nnro. r4:ênE'"áDl,Rr7o Dr v&t!úÂ cJ oÁ d- J."1,r-'r. r, r, oí d€ ê'Lr I

14" .?0-/ No/À o r9sa. _" 10 d" d Fnaa ar "rr ÀM uflÀ or PÀ'v, srzrRÂÁ I

l:-(ts -/F Á po,uM-") r $.,', \ ]aíoj_L-_____l

1'7t/

,@o. isl.m $rJe.PcÊ àd

Eslac.dô cs.ri 'P..ÍortoE Munl.ipãr dê trbd!Í! - avrsô d. JurgM d. Pror€Ls rb PÍêç.s
, ronndã dê pÍ.,!.s IlI 0{.031,?o2:'TC o PEildenrê dr CFL dô Nrudcipio de Lrb 4nÉ. e irâca
.â Rd Juú&io tueô, no 51r, aâitrô a.hu., 6tuik o resdbd. d! Jursârtutu d. pr.pdis
d. o+,o, o" ror,rÁoÂoE FRÉcos Ni 01.04ráor).rP..{ô oq.b; à cMh.4io ó.mFr.sn

VENCÉôORÀ: CUIúHÁ EOTFTCÀqOES E COii§ÍRTJCOÉ§ frR€U - ii t6.133,53 (quinhenlG €
. ú65 .cnaÊ . .anqú.nb ê oib .ffti!61, [rbài,Ê - C€, 1r de

D.zoúhro do ?0?2. J§io Êàu ó M ránd. Ár§uquê&É - P..ndonb da cdlÊ§ô dê Ldacà

Esíâdo do c.irá - PrêÍ.xur. I'iurlcrp.l dc Pdràrnox - Edurlio rDxâoPúblkoiô0or2o?3
A pREF€r rURÁ MurlclPÁL O€ FÂÊaMCÍr. lomâ púbrcô Ênh.o.hêcimôn& nô. 'nrrÍôr*óú,quoíari.!.iiiLÉrlÁopUBLlCooNLlNg3PRESE CIÀL p:., ã Tenda de be§ n'edivê's

hóÍáe do úo 15 dê -lôiêio dê
s!êiôesrom.bl ir,vê§ ia LeioeiÍa PóbliÉ oí.ial so

FRÀNcrscÁ êRÀÇÀSoE oLlVÊrRA MEDÊrRos, .sr$el.üdr n, RG Nuiôs vã!énrê íd2 r15.
câ5.45. D ôíisi. Í.(....m Fod.€zrcÊ TÊ1. (35) 3246 2?07 Ed

4esrà .o-oL rtJuô01 rÚ. so-âe
?0.) À.rón,/ Í^tvJn,, <.,,.trd B.r

E§rrdo do c.!Í: - PÍchitúrà Munkip,l ae Àrí.s..3 - avisó dc PÍoserlm.ab o p..s'do .
dà Comisjjo Pehrnó o do liciláção - cF! loús ,ublL@ qo€ 6brá dándô pr6g§ui6á(r,
ao Ccdàfli: LLabrôio nâ mod,iidzdê Concdin.i. no 2022 1c 26 I, do t(,. rêáia a ,.êrô,
cuio ôbi.ro é i .o.kirrrlô dê ióíiç6 de púb lcdrdé, empreênúnúo ô 61'!to !e àlMdàn s
r€.ii:àdii nriq! ânêôre q!ê rcnn,m p0Í .bÉrivô ô e5udo, o pránéiúrôdo á6eíúqâo ,

a lnr€ím:d âràô 6 ! súD.oisãô da p,euçâo enêro
ê á dirhibJiçào de p!br.?.ile .ô úrsâçio. de &ôÍd. @m ár

thíetcÊ, rceb dia 22 dô
ird.Íbro do ?022. iir 09 )00ú1., oôd4 §óÍio nbêÍlós o: cívelopês d
rGíi.d,rme^r, o púío dc dmu.càç.É pubknjm (!ú 

'doniricdá) 
6 i p,ôFsb d, p.eçôs

(u0) 1553 1255 rú3gôsrcÊ 20 d. dqmt ó dê 2022
F.Ícin - Fr...? é d! cP!.

Fsrado ío cdri -' P,cí.úúri Mhl.lrár .h Álro g3do - Âvlso & Licn Éo. Moibridú:
Pret,io Ér.rôni.o N' ÉÉ410/2!2.Sêduc Objciô Á$inÇi. d. m.rómr didarô p.dásaa6

da Éduúcao tíãnür. Fúdam.rel ô Ed!êcaô de Jo,ê^s €
Ádrh6 - erÁ *31inaí.,ó íunc.n.ftnro d3 R.ú rvuiicip2 dô Éntno, ú iúÍpoÉbridaác

nrt&6 e qrpecrri..çôe§
iDo id.íe en'irr I&gi Mei,, Fh

DlB§!h:,.]h.d!.fecfudÔÁcomisJodePíêgl-l..oru.r63o'iúü
diJ !Eg!-2-!2!r-@go-.!s!!!4]r!ri93ej!ê:iii:r1. o êdihr
úí?ór dr5riru3 htpr://brrcómoÍas.odhô'nc/oubrlci.&ss.

"rcesso lnonliÍ À'd, no L.k - trq:! pub ic" e u.q&q,rÍ §!!,[! Mr ô..§ mfoíqijs d2Íar dr
Iotu 133) :ia2!L?0s0 Á con:sr.

EsEdo dô c6ri - FrêíeituÍr áilmci'll Ô aío s.n@ . avi50 d. LiclràÇã.. li
Preoiô Erêúói6 " 

pÊ-003r022.seras obl.h co^ú,r]íio do empÍ.§ prrã ãb..
ên1úâ6 (.u,rio tuneÍa, d-4rnadôs a6 LsuriE!r3

liú ô rêsu radô Cc tulcãmonio d$ Í,rõp.sta. éo preç{s dé C.n.oí.6ndo PúbiÊ
2201{e Isdí e. óbtelo co.í.hçáô d! eúpreü pôri sêtolrô: dê a6pri.ç
ê êíide uza*o do paqle de lllmlfa?.o púb ká ! dem. r esÉçD. púEll6
) de liarslé-ce Liciranre oassiíÉdo PnânÍde seryiccr do Ê.aenhânâlce Liciranre oassiíÉdo PnânÍde seryiçcr do Ê.genhânâ

CttPJ: 234ô0.060/C001-92. licilánr6 OesdâsenêdGi Madlr
rongto9õe§ ê 1i\eúç6 do Eóú&Écs ETRELI po o dccuôpíiMlÕ dos il.ns 7 I 4. o 71.a 1

o sdiiár; savnos rrúindçà4 o consruÉes €iRELl-L/Ê rÉlo d3§úmpim€.ro do dm ?.1.8.1 ô
.1.2.1 do eCiLt êAnlônàCS VssMc€l,rs, pe1ôdficuúl,ôebdoil€m 7,1 7.6 7.1 31do
. ál Foi das§n.rdâ êm I ' lula r a eõp,es a F iíâm ide Seaiçft d ê Enaonhá Íiá o conítuÇÕês

d. r@rõo m as reg€s óô êd,ta!. Flcá abeno o piab dê Éc6o.

202r.12-20-1. O PeE@iD Oí.i3ldn Municlpio do Jardir,/CÉ ldna p,iblc! qú.
c.naÍnê LicitàlóÍi, .â Ôodáridrlre Fregsó €eÍÔnitu obl.ro: A!!is;çaú

Mlncipardc Jardimrc€ no âmbitô da capê Fo/Íàrozâ. rnicio de
[lá22 tl! dbzêmb'!és 20?2 âs Í7,c0 hd*. onúmmonlo dê

do Edil,al aravé. dos end.Íoços elo&ó.k6

l1âção, Á PÍêt iruÍâ Mu.lcipar dr M.uiiI âlEú5 dé se@tãde de sâúdê. .omuni..
rláçáú do Pí«ásô Anm'niíGr rc no. 2022.10.13 01/'JE m Modalidâdê Prc!ão Elúnar
202210.19.01rpE/SRP, v$ndô o R.rrsr.o dÉ PêçG pâ6 rú!Íôs e evôôl!6ls *fri9

caslagles do .ã6 ê laros e.É.|€s óu óê u.6m p,@dimeibs prê€ro€lón
,óÍ1. ê Éspoãlórro {ssisrÊiÉ & ànrrolaró á F-riÉ,r, dos p§r16)pê6 íêoêâ
nlô a sft/eránâ de §rúd€ do Munrcirio d. Mâuriu/cE iloli@: vi.lo insúelÍô a sft/eránâ de §rúd€ do Munrcipio d. Mâuriu/cE iloli@: vi.lo insúel
dahab'libçá. FundaênrãçáoLêgalraí,49dâLe,'6ô66793 tíàurirircE,19

PrcrãD €leÍódco N.í PE"007/2021.srqS. Objêto: Áquisição dê alenãs
@s párá a lúffação de klt narâlidade Éíá úeBêo de b€..iíclo dmr

ados :s ramrliâs lsuánc eo 5loàéô de vulôerãbitdãdê S0cio6@óamÊ,, e, N
áó êf,eoenclâl ârcôdl'ras âcompa^hada, p€lá .6dê so.lfitsisronci.l do g.tam:
d. Ássisrôndn sôciar - suÂs, om bá.€ nô5 cdléíiG dâ Lô Muâldpa1 

^' 
1 ô2?12011

5Fórheilumip.ldeÀsÉién.ias«rarnoMuni.íptodot rãdaN.vr
a l€i úúnicipal d€ d€ção i' 1.,10512009 o d&rêlô n' 184013

a Lei." I 8274017, d. respoi*biidad4 dâ s.ãêlaÍiâ de assistêftia
as esp€.il5cad€s € qu.nlkades @ns1âit6 tu lÊmo de rêÍerênoiê. npo:
Lote Fdmô de Oispurâ abê.b e Fehado. Á c.h .§ào de Pre§ào @mun a Aos
ôsqu6a enúogâ õês prooosràe coú8&râ sdar4e-áaréod â Ú3.01.2013 âs03:00
'âriodê BÍàsilir) Ô Éclsr ó sc!5 ãnoxos ôsrá.à. dispoilvois airavôs dússrlar:

'âBso donl'íic'io m link - acê§so plbrr@

No 2112.01D0?4 - lipo: lréíor fto§o pq Loto- A Cmissào Pê@re ê(
dâ PreÍeituÉ liluni.iDal de Ouixsé, bcáriz.& nâ Rua PadÍé Za6iâs, n! 332

Íel (ô3) 2172 - 1002, Iotu público qlo * êrconlô à d'spôorÉo dos inloÍêssados o
r PÍegJo Pre5.ftiâl lf 2112 01/2022. cúrô oliàlô é ã aqúieiçro de eatêtur p.msmite
jôs 3o cenrro Jnieg.ádo d6 Rábir Lção (clR), j!úoê s3@rôna dê §âúde dô M!Íriclpi!

Olix€É - CE, s.do E rÕs. dé n'.!ulã dú lã@s no dia M/01/2023 â p*rk dãs
ÍêÍido Ed tal Ondérá *í àdquiÍido a padi dô d.tr dst! ÊrDlicnÉo,.o hôéÍlo de êrl
p,ib lco dâ6 07:00h às 13:00h, nô énd.Êç. ei6a ctâdo € nô porral
'll*w.r....ê.g6qbÍiiêlir@s Quir6Íó - cE, 2r d. d.!mh6 de 2022. Joró É

Múlcip§] dê santánâ do c.nd/cê, poí nromédio do @ Êie9oei6 iom.
rarl reêria' liriibçro n. motu id.dc PEgIo ElêtôDkD n' C3.12.20r2 01§ÂPE, lrn
d pr.ç!. cula oblêrô é o Âe4irko de PrçôÊ, @ôs,§nado em ai' pôlo p'aô dê l2 (dózo)
!s, peÉ Íuü.6 e êvênu.l aquislçào de ma(e^al âníarlôilríÉ (plúniorm.lê.ials/i@ôos
k hospitalâ€s) pàí€ .rôndeí ê§ dê6n&s da §M!ària Muni.ipal de saíde do
i.lpio dê $nraa dó CaÍid-CÉ, o reGbiirentô dê p6p6irs 3ê d.rá âkav6 dô siL
çõ€s ê apâ'lrdodrâ21Í12/20??às 17:00h, tuô abêílua dàs píoí»sIâsr 0401/?c?3 às
)0i. o odrtál ssràÍa dlspoôlvêl nos riros: /wB.lici!âcoês-e.côh br

B.i.l cô O.v & ê Bw muniôip os ÉrM€ k..+ Cov tu , b€m 6ro na sor
LciürÇáo, ô.Rúaoí PrâcidoCidadr Nuve.s, 347, c.nrô,Srnlatudôcann

nohoránode03.00hà 12 0{h §anr.nadoc lri

:.1Í:r1i,§Í:. Hi

Licitaçao U22
Retângulo


